
Uchwała Nr IX/119/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków budżetu Powiatu Olsztyńskiego, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2011.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2011 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr IX/119/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatków Powiatu Olsztyńskiego, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2011.

Nr
Zadania

Termin
realizacji
zadania

Odpowiedzialny
za realizację

Kwota
w zł

1
E-mapa pełna dostępność zasobu 906109 550.269 30.06.2012 Starostwo
geodezyjnego ikartograficznego

009242-
014242,
017242,

Dostawa Systemu PUMA moduł Finanse- 030242,
2 Księgowość dla jednostek Powiatu 003242- 22.506 30.04.2012 Starostwo

Olsztyńskiego 006242,
008242,
018242,
022242

Prace wykonane przez realizatora umowy 213/2010, po
weryfikacji komisji odbiorowej wymagają korekt, których znaczna
ilość nie pozwoli na wykonanie założonego harmonogramem
rzeczowo-finansowym zakresu. W związku z powyższym
konieczne jest przesunięcie części środków finansowych na rok
2012.

Drugi etap szkoleń z zakresu modułu Finanse i Księgowość dla 15
jednostek organizacyjnych Powiatu został przełożony na I kwartał
2012 r., aby informatycy firmy ZETO pomogli w przygotowaniu
urządzeń księgowych do ewidencji w nowym systemie od
01.01.2012 r.



Wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
w którym dokonano wyboru wykonawcy

Zakup samochodu 9 osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych

Poprawa jakości opieki długoterminowej w
regionie - Szpital Pomocy Maltańskiej

Modernizacja systemu grzewczego w
budynku użyteczności publicznej w
Brąswałdzie z zastosowaniem OZE

DPS
Jeziorany

Decyzję o przyznaniu dofinansowania mikrobusu osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych w ramach "Programu
wyrównywania różnic między regionami II" otrzymano 15
listopada 2011 r. W związku z tym umowa zostanie podpisana do
końca roku, realizac .a nast i w roku rz sz m.
W związku z odstąpieniem od umowy o realizację robót
budowlanych wykonywanych w obiekcie Szpitala Opieki
Długoterminowej w Barczewie, nastąpiła zwłoka w realizacji prac
i konieczność przesunięcia pozostałych środków finansowych na
2012 rok. Rozpoczęto procedurę o zamówienie publiczne,
otwarcie ofert nast iło 9 dnia 2011 r. .
Termin realizacji projektu uległ przesunięciu ze względu na
przedłużający się proces wyłonienia wykonawcy robót
budowlanych w trybie "zaprojektuj-wybuduj". Zamawiający
przeprowadził cztery procedury o zamówienia publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego i dwie w trybie negocjacji z
ogłoszeniem. Obecnie kończone są negocjacje z potencjalnym
wykonawcą - po końcowych uzgodnieniach z obecnym
użytkownikiem obiektu wykonawca przygotowuje i uzgadnia
zmiany projektowe, a następnie przedkłada końcową ofertę
cenową. Po zatwierdzeniu zmian przez Zarząd Powiatu w
Olsztynie oraz instytucję udzielającą dofmansowania możliwe
będzie od isanie urno



Załącznik nr 2
do uchwały Nr 00119/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków Powiatu Olsztyńskiego, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2011.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwotawzł
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 550.269

60095 Pozostała działalność 550.269

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37.090

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513.179
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.003

80195 Pozostała działalność 12.003

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
12.003budżetowych

851 OCHRONA ZDROWIA 958.607

85111 Szpitale ogólne 958.607

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406.554

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552.053

852 POMOC SPOŁECZNA 110.476

85202 Domy pomocy społecznej 101.474

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 101.474
budżetowych

85295 Pozostała działalność 9.002

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
9.002budżetowych

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 1.501
POLITYKI SPOŁECZNEJ

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.501

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 1.501
budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

74.838ŚRODOWISKA
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

74.838
900 środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych / 23.052

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetOWYJ' _ 51.786

OGÓŁEM W DZIAŁACH j/ \ 1.707.694

/


